... le systéme de mesure de déplacement sans contact
Micropulse AT
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr
Capteurs de
déplacement
Micropulse AT
Caractéristiques générales
Série profilée A1

Connecteurs à partir page AT.8
▼
Exemple de commande:
BTL6-P11_-M_ _ _ _-A1-S115
P1 P110     M1
Instructions de service détaillées
à télécharger comme document PDF
BTLA1
Longueurs nominales
standard [mm]
0 sans DPI/IP
(standard)
1 avec DPI/IP
0050, 0075, 0100, 0130,
0150, 0160, 0175, 0200,
0225, 0250, 0300, 0350,
0360, 0400, 0450, 0500,
0550, 0600, 0650, 0700,
0750, 0800, 0850, 0900,
0950, 1000, 1100, 1200,
1250, 1300, 1400, 1500,
pas de 25 mm sur demande.
Protocole de
données
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr
BTL6 Profilée  A1
Analogique
A
Analogique
BTL6-A110-M_ _ _ _-A1-S115
0...10 V et 10...0 V
max. 5 mA
≤ 5 mV
≤≤≤≤≤     10 µm
≤≤≤≤≤     10 µm
≤ 20 µm
fSTANDARD = 1 kHz
≤ ±200 µm jusqu'à 500 mm de longueur nominale
typ. ±0,02 %, max. ±0,04 %
500...1500 mm de longueur nominale
20...28 V DC
≤ 70 mA
oui
0 à +70 °C
–40...+100 °C
BTL6-A110...
Sortie 0 V
Sortie 0 V
10...0 V
0...10 V
GND
+24 V DC
Série
Signal de sortie

déplacement
Micropulse AT
Exemple de commande
▼
Ne pas oublier de spécifier le code de
la longueur nominale dans la référence!
Les modèles préférentiels
avec interface A110
BTL6-A110-M_ _ _ _-A1-S115
dont les longueurs nominales sont
marquées en bleu, sont disponibles
départ usine.
▼
Fourniture:
– Capteur de déplacement
– Fiche d'utilisation
A commander séparément:
Capteurs de position à partir page AT.7
Brides de fixation/collier page AT.7
Connecteurs à partir page AT.8
▼
Instructions de service détaillées
à télécharger comme document PDFAT.6
0100, 0130, 0150, 0160, 0175,
0200, 0225, 0250, 0275, 0300,
0325, 0350, 0360, 0375, 0400,
0425, 0450, 0475, 0500, 0550,
0600, 0650, 0700, 0750, 0800,
0850, 0900, 0950, 1000, 1100,
1200, 1250, 1300, 1400, 1500,
pas de 25 mm sur demande.
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr
Accessoires
Série profilée A1
Capteurs de
déplacement
Micropulse AT
AT.7
Le capteur de position
BTL6-A-3800-2 peut
fonctionner à une distance
de 4 à 8 mm de la surface
du profilé.
En combinaison avec la
bride de fixation
BTL6-A-MF01-A-50 et le
collier BTL6-A-MF03-K-50,
la situation mécanique de
montage est compatible
Caractéristiques
générales